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Jak przystało na kilkuletnią tradycję, 12 września 2024 r. w naszym ogrodzie pożegnaliśmy lato.

Tym razem motywem przewodnim pikniku, był konkurs rozegrany pomiędzy mieszkańcami
zaproszonych krakowskich domów pomocy społecznej pod hasłem „Wypisz, wymaluj, czyli zgadnij kim
jestem?”. Licznie zebranych gości przywitała Pani Józefa Grodecka – dyrektor Domu wraz z Panią
Pełnomocnik ds. Polityki Senioralnej – Anną Okońską - Walkowicz oraz współorganizatorem
wydarzenia Panem Janem Hoffmanem - Przewodniczącym Rady i Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto.

Spotkanie zaszczyciła także swoją obecnością I Wicewojewoda Małopolski Pani Elżbieta Achinger.
której wraz z Panią Bogumiłą Drapałą – Przewodniczącą Komisji Polityki Społecznej i Senioralnej
Rady Miasta Krakowa przypadła przyjemność wręczenia nagród laureatom konkursu pt.: „Wypisz,
wymaluj, czyli... zgadnij kim jestem?”. Sam konkurs, polegający na prezentacji w dowolnej formule
postaci lub sceny z filmu, bajki, książki lub innych dziedzin był bardzo emocjonujący, a występujący
wykazali się niebywałą kreatywnością i pomysłowością. Zadaniem widowni było odgadnięcie tytułu
lub postaci, z której doskonale się wywiązała.

Najlepszymi okazali się:

1 Miejsce – DPS, ul. Łanowa 43 za scenę z „Piratów z Karaibów”,

2 Miejsce – DPS, ul. Krakowska za „Taniec Michael’a Jacksona”,

3 Miejsce – DPS, ul. Ułanów za „Postacie Batmana i Jokera”.

Gratulujemy wszystkim uczestnikom pomysłów i pięknych wykonań.

Świetną zabawę i wspaniałą atmosferę uświetniły występy niezwykłych artystów. Kolejno na scenie
pojawili się: Pani Agnieszki Rosnerówna, która przy akompaniamencie Pani Moniki Bylicy
zaprezentowała Koncert pt.: „Rozmaitości Zielonego Czakramu”. Duet „Duo Performence” w
składzie Monika Biederman-Pers oraz Piotr Karzełek, którzy włoskimi szlagierami zachęcili wiele
osób z publiczności do tańców i hucznej zabawy. Po tym duecie, niejako dla odpoczynku, chwilę
wyciszenia i zadumy zapewnił zmęczonym tancerzom występ chóru mieszanego „Harfa” z Krakowa,
działającego przy Parafii Nawiedzenia Najświętszej Maryi Panny “Na Piasku”. A na koniec w ludowych
rytmach i to nie tylko polskich zaprezentował się Zespół Ludowy „Czajowianki” z Wielkiej Wsi.

Wokół sceny też dużo się działo. Zainteresowani mogli zapoznać się z informacjami na temat działań i
zamierzeń radnych z Dzielnicy 1 – Stare Miasto. Na stoisku Firmy HYGIEIA można było zmierzyć sobie
ciśnienie i otrzymać drobny upominki. Chętni mogli także spróbować swoich sił w kilku konkurencjach
sportowych przygotowanych przez pracowników działu rehabilitacji. W miłośnikach rękodzieła i sztuki,
na pewno wzbudziła zainteresowanie przygotowana przez pracowników terapii wystawa prac
mieszkańców.



Helclowska kuchnia, jak zawsze stanęła na wysokości zadania serwując pyszne ciasta, syty obiad oraz
inne smakołyki. Jak na piknik przystało nie zabrakło także grillowanej kiełbasy.

Wydarzenie nie byłoby możliwe do przeprowadzenia gdyby nie pomoc zaprzyjaźnionych z naszym
Domem osób, instytucji oraz firm, które w różnych sposób udzieliły nam wsparcia (finansowego,
rzeczowego lub organizacyjnego).

Bardzo dziękujemy:

Radzie Dzielnicy 1 – Stare Miasto za pomoc w organizacji wydarzenia
Małopolskiemu Urzędowi Wojewódzkiemu za zapewnienie nagród dla uczestników konkursu
Towarzystwu Wspierania Domu Helclów za wsparcie finansowe
Domu Pomocy Społecznej, ul. Łanowej 41 za wypożyczenie sceny
Domu Pomocy Społecznej, ul. Łanowej 43 za wypożyczenie 3 namiotów
Spółdzielni Socjalnej „Równość” za zapewnienie kącika kawowo - herbacianego
Firmie Hygieia, za prezentacje oraz obdarowanie uczestników wydarzenia próbkami swoich
produktów.
Pracownikom Scheller Allibert Services B.V. Sp. z o. o. Oddział w Polsce za pomoc w ramach
wolontariatu w porządkowaniu ogrodu
Pracownikom The Power of Certainty | Tanium za pomoc w ramach wolontariatu w
porządkowaniu ogrodu
Hurtowni Spożywczej Bzomex Sp. z o.o. Sp. k. z Pcimia za słodycze
Szkole „Gloker” – za kwietne bukiety

Bardzo dziękujemy wszystkim gościom za przybycie, a artystom za poświęcony czas i dobrą energię,
którą podzieli się z uczestnikami tego wydarzenia. Pracownikom Domu i wolontariuszom za
zaangażowanie w przygotowaniu i przeprowadzeniu imprezy. To dzięki Państwu atmosfera tego
wydarzenia była niepowtarzalna.
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